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PENIYBJHKA CPEHJA
MHWHHNCTAPCTBO OJIBPAHE
CEKTOP 3A BYLIET H ®MHAHCHIE
DOH] 33 COUHJANHO OCHIYpPalbe BOjHHX
OCHTYpAHHKA

bp. 1907 -ﬂ&

26 HﬁH QQﬁmuue

M3meHa KOHKYpCHE oKyMeuTauuje,
A0CTaB.ba.-

CBuM 3aMNTEPECOBAHMM JIHHHMA

Hapyunaaun Qona 3a coumjanHo ocurypame BOjHHX ocurypanuka, Kpyncka 6p. 13, 11000
Beorpan, Ha ocHoBy unaHa 63. cTas 1. 3akoHa 0 jaBHuM HaGaBkama ("Cn. rnacHux PC" 6p.
124/2012) Bpwn vameny Koukypche nokymentaumje 6p. 1907-13 og 13.05.2014. rofxHe, 3a
jaBHy HaGasky paobapa 6poj 12/14 MeaMuMHcKH HEXEMMJCKH TMOTPOLIHH MaTepujai-
mnpuuesu, urae, ypehaju 3a BeHenynkuujy n y3opkoare Kpba, y aeay:

1
2
3

- OIITH MOJAILI O JABHOJ HABABIIH: ra ctpauu 5-6;

- NOJAITK O NIPEAMETY JABHE HABABKE: ua crpanu 10-11;

- YCJIOBHA BE3AHW 3A NIPEIMET JABHE HABABKE BPCTA, TEXHHUMKE
KAPAKTEPUCTHUKE, KOJIMUAHA M OIMNC JOBAPA, KBAJIMTET HAUMH
CliPOBOBElA KOHTPOJIE H KBAJWTETA, KBAHTHTATHUBHU H
KBAJIMTATHUBHH IMPHJEM, I'PELIKE ¥ KBAJIMTETY, PEKJIAMAIIUJA, POK
U MECTO HCIIOPYKE: Ha ctpanu 15-16;

6-1 - OBPA3AL ITIOHYAE CA CTPYKTYPOM IEHE: na crpanu 39-40;

Hsmene ce Bpwe y cneundukauujn fo6apa Ha naprTujn op. 32: craeke 1., 8., 9. u 15. y
kosionu 3 ,IIpenmer HaGapke¥, Mema ce # riacu:

1.

3a naprujy 6p. 32 craske 6p. 1.: VAKUMSKA EPRUVETA ZA KOAGULACLU SA
PUFEROVANIM Na-citratom (0,109M) 13x75mm (3-5ml). Koncentracija Na-citrata
IZRAZENA U PROCENTIMA [ZNOSI 3,2%.

3a naprujy 6p. 32 craBke 6p. 8.: AUTOMATSKE LANCETE ZA KAPILARNU KRV
(2,0x1,5mm); AKTIVIRAJU SE PRITISKOM NA DUGME.

. 3a naprujy 6p. 32 craBke 6p. 9.:AUTOMATSKE LANCETE ZA KAPILARNU KRV

(1,5-1,8x1,5mm); AKTIVIRAJU SE PRITISKOM NA DUGME.

3a napranjy Op. 32 craBke Gp. 15.: VAKUMSKA EPRUVETA ZA ODVAJANJE
SERUMA SA KLOT AKTIVATOROM/GEL 16x100mm (8-10ml).
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Hanomena: [Tonyhau rpe6a pa TPUNPEMH TIORYLY ¥ CKIAAY Ca M3MEHEHOM KOHKYpPCHOM
AOKYMEHTALHjOM.

Csu ocTanu 3axTesu us KOHKYPCHE IOKYMEHTALM]€ OCTajy HEMpOMetbeHH.

[Tpunor:
“H3MEILEHE CTpaHe KOHKYPCHE JOKYMEHTaLMje 0poj: 5, 6, 10, 11, 15, 16, 39 u 40.
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Pen 6p |Wndpa n3
napruje {OP JH

Tpenmer nabaske

Jen
mepe

Konn-
YyHHAa
BMA

Konu-

Huw

Konu-

ynua BB |[uHHa

BML]
Hosu
Can

Konu-
YHHAa

LAnCk

Konuunna
YKYHHO

1 2

3

28
33141320

CITOSKOPSKA INJEKCIONA
1GLA KOD URETRALNIH
SUZENIJA 3,7 Fx 35 cm

kom

290 33141320

INJEKCIONA FILIFORMNA
IGLA5Fx 35cm

kom

!

30| 33141900

Lanceta za koZne probe
(prick),sterilna

kom

3.000

3.000

31| 33141900

Lanceta za vadenje krvi,sterilna

kom

30.000

43.600 | 18.000

4.000

95.600

Pen 6p [[lIndpa u3
crasxke [OP JH

[Npenmer HabaBKe

Jen
Mepe

Konu-
YHHA
BMA

Konu-
yHHa
BB
Huw

Konu-
YHHa
BMI]
Hopu
Can

Konu-
JHHA

LIAnCxk

Konuuynua
YKVYITHO

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
KOAGULACIIU SA PUFEROVANIM
Na-citratom (0,109M) 13x75mm (3-5ml
}. Koncentracija Na-citrata IZRAZENA

U PROCENTIMA IZNOSI 3,2%.

kom

140.000

10.000 [ 7600

24.500 | 182.100

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
ODVAJANJE SERUMA SA
KLOT AKTIVATOROM/GEL
13x100mm ( 5-7ml }

kom

350.000

350.000

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
ODVAJANJE SERUMA SA
AKTIVATOROM
KOAGULACIJE 13x100mm
(6-9ml )

kom

60.000

60.000

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
KRVNU SLIKU K2 EDTA
13x75mm (3-5ml )

kom

160.000

46.700 | 18.000

72.600 | 297.300

33192500

EPRUVETA ZA KAPILARNU
KRV sa 0,8 mg K2EDTA (500uL)

kom

3.500

1.050

200

5.000

9.750

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA SA
Li-HEPARIN 13x75 mm (3 - 4 mL)

kom

1.000

1.000

33141300

STERILNE IGLE ZA VAKUM
SISTEM
(MULTIUZORKOVANIE) 20G
0.9mm

kom

200.000

48.200 | 16.000

59.400 | 323.600

33141900

AUTOMATSKE LANCETE ZA
KAPILARNU KRV (2,0x1,5mm});
AKTIVIRAJU SE PRITISKOM
NA DUGME

kom

9.000

40.000 | 12.000

61.000

33141900

AUTOMATSKE LANCETE ZA
KAPILARNU KRV (1,5-
1,8x1,5mm); AKTIVIRAJU SE
PRITISXOM NA DUGME

kom

4.000

4.000

10
33141300

STERILNE IGLE ZA VAKUM
SISTEM
(M'ULTIUZORKOVANJE) 21G
0.8mm

kom

80.000

80.000

11
33141300

STERILNE IGLE ZA VAKUM
SISTEM {SA INDIKATOROM
PROTOKA)21G
0.8 x 38-40mm

kom

10,000

23.200 33.200

12

33141300

DRZAC EPRUVETA ZA
VAKUMSKE EPRUVETE
(HOLDER). SVAKI
PROIZVODPAC EPRUVETA IMA
DRZAC KOJI ODGOVARA
EPRUVETAMA TOG

PROIZVODACA.

kom

5.000

20

5.028

KOHENPCHD 0Ky MEITTALI]A ¥ TTBOPEIIOM LU YHKY 5t HED
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Pen 6p (LllUudpa us  |Mpenmer nabaske Jen |Konu- Kosmu-  |Konn- Kosu- Koauunna
craske [OP JH Mepe fuMHa 4yuHa BE [ynna YHHA YKYTIHO
BMA Huw BML] HAnCk
Hoeu
Can
1 2 3 4 5 6 7 8 S
13 pomoéni adapter za uzorkovanje
33141300 kev! iz kanile kom | 5.000 5.000
14 Dodatak za uzimanje krvi iz
33141300 problematiZnih vena, dediji, | kom 750 750
dimenzija 0.64 x 19mm + 5%
15
VAKUMSKA EPRUVETA ZA
33192500 ODVAJANJE SERUMA SA KLOT | kom 51.800 [ 20.000 | 87.500 | 159.300
AKTIVATOROM/GEL 16x100mm (8-
10ml)
16 VAKUMSKA EPRUVETA ZA
33192500 KRVNU SLIKU K3 EDTA kom | 20.000 2.300 1.200 23.500
16x100mm (8- 9m) )
17 EPRUVETA za vadenje krvi,
vakum sistem, plasti¢na, za
33192500 odredivanje sedimentacije eritrocita kom 47.000 | 12.000 | 52.100 | 111.100
na stalku, 2,75-3ml
18 Dr¥a& sa klikom za bezbedno
33141300 uklanjanje isle kom 210 210
Pen Op |(IUudpawus |Tpeamer nabapke Jea |Komn- Koan- |Komu- |Konu-  |Konwuuua
craske |[OP JH Mepe |4HHa qnHa BB [uuna 4YHHa YKYITHO
BMA Huw BMIL] HARCx
Hosu
Can
1 EPRUVETA VAKUM ZA
SEDIMENTACNU 2,0 m] kompatibilna
33192500 |77, paratom- APARAT SEDIMATIC | KOm | 90.000 90.000
100
2 NOSAC ZA EPRUVETE za
sedimentaciju kompatibiln sa
33141300 | ratom- APARAT SEDIMATIC | Kom | 10 10
100
PenGp |Wudpaus |[pegmer Habaske Jen [Konu- Komu-  [Kosmn-  |Konn-  [Koawuuma
naprije (OP JH Mepe (unHa 4HHa BB [4uHa YHHA YKYIHO
BMA Hryin BMILL HAnCk
Hosn
Cag
34 EPRUVETA promera 16mm, visine
33192500 | 100 mm, sa navojnim zatvaratem, | kom | 31.000 5.000 36.000
nesterilna, 10 ml plasti¢na
35 LATEKS POVESKA SA
33141300 KOPEOM kom | 2.000 30 20 95 2.145
36 EPRUVETA promera 16mm,
33192500 | Visine 100mm, sanavojnim |\ g0 000 | oo 4400 | 96,000
zatvaradem, sterifna, 10 ml
,plastiéna
37 33192500 EPRUVETA .st‘ak]ena promera f, 1.000 1.000
10mm, visine 100mm
38 MIKROEPRUVETA
PLASTICNA SA
33192500 POKLOPCEM ZA kom | 57.100 6.000 63.100
ZAMRZAVANIE UZORAKA,
1,5 ml
39 33192500 | Epruveta Sml, promera 3mm, [, |0 700
visine 75mm
40 33192500 Epruveta promera 12mm, visine kom 400 400
100mm, 7 ml
41 Epruveta bakteriologka 11/70 400
33192500 mm PLAST. kom 400
KOUKY PCHU 0K MEHT AL A OLHOPEHOM LU TYNRY 528 ] | Op. 12714 Crpiia 6 0.1 64




Pen 6p
naprHje

Lludpa u3
OP JH

Ilpeamer nabaske

Jen
Mepe

Konu-

4yHa
BMA

Konu-
ynna Bb
Hui

Konu-
YHHA
BML
Hoexn
Can

Konu-
YHHA

LIAnCk

Konuuuna
YKYITHO

2

3

4

29

33141320

INJEKCIONA FILIFORMNA
IGLASFx35¢cm

kom

30

33141500

Lanceta za koZne probe
(prick),sterilna

kom

3.000

3.000

31

33141900

Lanceta za vadenje
krvi,sterilna

kom

30.000

43.600

18.000

4.000

95.600

PARTHA 32 - VAKU

HOLDERI, AD

MSKE EPRUVETE RAZNE, STERILN

E IGLE ZA VAKUM SISTEME, ODGOVARAJUCI
APTERI 1 DODACI

Pen 6p
CTCBKE

udpa u3
OP JH

Ipeumer nababke

Jea
Mepe

Komnu-
YHHa
BMA

Konu-
yuua Bb
Huuw

Konu-
yHa
BMLI
Hoeu
Can

Konu-
YHHA
LAnCk

Konnunna
YKVYITHO

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA

KOAGULACIJU SA PUFERQVANIM

Na-citratom {,109M) 13x75mm {3-5ml

). Koncentracija Na-citrata IZRAZENA
U PROCENTIMA IZNOSI 3,2%.

kom

140.000

10.000

7.600

24.500

182.100

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA

ODVAJANJE SERUMA SA KLOT

AKTIVATOROM/GEL 13x100mm
(5-7ml)

kom

350.000

350.000

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
ODVAJANIE SERUMA SA
AKTIVATOROM KOAGULACHE
13x100mm (6-9ml )

kom

60.000

60.000

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
KRVNU SLIKU K2 EDTA
13x75mm (3-5ml )

kom

160.000

46,700

18.000

72.600

297.300

33192500

EPRUVETA ZA KAPILARNU KRV
sa 0,8 mg K2EDTA (500uL)

kom

3.500

1.050

200

5.000

9.750

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA SA Li-
HEPARIN 13x75 mm (3 - 4 mL})

kom

1.000

1.000

33141300

STERILNE IGLE ZA YVAKUM
SISTEM (MULTIUZORKOVANIE)
20G 0.9min

kom

200.000

48.200

16.000

59.400

323.600

33141900

AUTOMATSKE LANCETE ZA
KAPILARNU KRV (2,0x1,5mm);
AKTIVIRAJU SE PRITISKOM NA
DUGME

kom

9.000

40,000

12.000

61.000

33141900

AUTOMATSKE LANCETE ZA
KAPILARNU KRV (1,5-1,8x1,5mm);
AKTIVIRAJU SE PRITISKOM NA
DUGME

kom

4.000

4.000

10

33141300

STERILNE IGLE ZA VAKUM
SISTEM
{MULTIUZORKOVANIE) 21G
0.8mm

kom

30.000

30.000

33141300

STERILNE IGLE ZA YVAKUM
SISTEM (SA INDIKATOROM
PROTOKA) 21G
0.8 x 38-40mm

kom

10.000

23.200

33.200

12

33141300

DRZAC EPRUVETA ZA
VAKUMSKE EPRUVETE
(HOLDER). SVAKI
PROIZVOPAC EPRUVETA IMA
DRZAC KOJI ODGOVARA
EPRUVETAMA TOG
PROIZVOPACA.

kom

5.000

20

5.028

1

(%]

33141300

Pomoéni adapter za uzorkovanje
krvi iz kanile

kom

5.000

5.000

KoKy Pt JOKYMEt aisa v orsapeitoa noviyusy s J1Eop. 12714
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Pea Op [lludpaus  (Ilpeamer Habaske Jen [Koau- Konu- (Komw-  |Konu-  |Konuuuna
naptuje |OP JH Mepe |umna yuha BB {uynua 4HMHa YKYTIHO
BMA Hui BMI] LHAnCk
Hoeu
Can
] 2 3 4 5 6 7 8 9
14 Dodatak za uzimanje krvi iz
33141300 problematitnih vena, detiji, kom 750 750
dimenzija 0.64 x 19mm + 5%
15 VAKUMSKA EPRUVETA ZA
ODVAJANIE SERUMA SA KLOT
33192500 AKTIVATOROM/GEL |6x100mm (8- kom 51.800 | 20.000 | 87.500 | 159.300
10ml)
16 VAKUMSKA EPRUVETA ZA
33192500 KRVNU SLIKU K3 EDTA kom | 20.000 2.300 1.200 23.500
16x100mm (8- 9ml )
17 EPRUVETA za vadenje krvi,
vakum sistem, plastitna, za
33192500 odredivanje sedimentacije etitrocita kom 47.000 | 12.000 ; 52.100 I11.100
na stalku, 2,75-3ml
18 Dr2aé sa klikom za bezbedno
33141300 uklanjanie igle kom 210 210
Pen 6p (Wudpawus  |[Ipeamer nababxe Jen  |Konu- Konu-  |Komu-  |Konu-  |Konuumnwa
craBke |OP JH MEpe [unHa yuHa BB [ynHa YHHA YKYIHO
BMA Huw BML] HAnCk
Hosu
Can
1 EPRUVETA VAKUM ZA
33192500 | SEDIMENTACNU 2,0ml [\ 1 g0 000 90.000
kompatibilna sa aparatom-
APARAT SEDIMATIC 100
2 NOSAC ZA EPRUVETE za
sedimentaciju kompatibiln sa
33141300 aparatom- APARAT kom 10 10
SEDIMATIC 100
PARTIJA 33 - POTROSNI MATERIJAL ZA APARAT SEDIMATIC 100
Pen 6p |Uugpaus |TIpenmer Habasxe Jen Konu- Konu-  |Konw-  [Konu-  |Konuuuna
napruje (OP JH Mepe [UMHa 4yriHa BB |uuna YHHA YKYTIHO
BMA Huw BML] HAnCk
Hosu
Can
34 EPRUVETA promera 16mm, visine
33192500 | 100 mm, sa navojnim zatvaradem, | kom | 31.000 5.000 36.000
nesterilna , 10 mi ,plasti¢na
35 LATEKS POVESKA SA
33141300 KOPEOM kom | 2.000 30 20 95 2.145
36 EPRUVETA promera 16mm,
33192500 | Visine [00mm, samavojnim |\ g0 00 | 600 4400 | 96.000
zatvaradem, sterilna, 10 ml
,plastidna
37 EPRUVETA staklena promera
33192500 10mm, visine 100mm kom 1.000 1.000
38 MIKROEPRUVETA
PLASTICNA SA
33192500 POKLOPCEM ZA kom | 57.100 6.000 63.100
ZAMRZAVANIJE UZORAKA,
1,5 mi
39 33192500 Epruveta 5'11.11, promera 13mm, kom 700 700
visine 75mm
40 33192500 Epruveta promera 12mm, visine kom 400 400
100mm, 7 ml
41 Epruveta bakteriolodka 11/70 400
33192500 mm PLAST. kom 400
Kutneypeni aokysieHacea v orsopenom tocivisy sa JH Op. 12714 Cipana 1 o 64




Pen 6p (LLudgwpa us OP

napTHje |JH

TNpeamer HabaBke

Jen

Mepe

Kosnu- Konu-
qyHHa uvua BB
BMA Huw

Koiu-
YHHA
BML]
Hoeu
Can

Konu-
YHHa

LIATCk

Konuuuua
YKYTIHO

3

30

33141900

Lanceta za koZne probe
(prick),sterilna

kom

3.000

3.000

31

33141900

Lanceta za vadenje krvi,sterilna

kom

30.000

43,600

18.000

4.000

95.600

PARTIIA 32 - VAKUMS

KE EPRUVETE RAZNE, STERILNE IGLE ZA VAKU
ADAPTERI 1 DO

DACI

M SISTEME, ODGOVARATUC]

HOLDERI,

Pea6p |llndpa u3
creeke  [OP JH

Ipeamer HaGabre

Jen
Mepe

Konu- Konu-
YHHa ynHa BB
BMA Huw

Konu-
YHHA
BML,
Hosn
Can

Konu-
YHHa

HANnCxk

Konnunna
YKYITHO

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
KOAGULACIIU SA PUFEROVANIM
Na-citratern (0,109M} 13x75mm (3-5m]
). Koncentracija Na-citrata [ZRAZENA

U PROCENTIMA IZNOSI 3,2%.)

kom

140.000

10.000

7.600

24.500

182.100

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
ODVAJANJE SERUMA SA
KLOT AKTIVATOROM/GEL
13x100mm ( 5-7ml)

kom

350.000

350.000

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
ODVAJANJE SERUMA SA
AKTIVATOROM
KOAGULACIIE 13x100mm
(6-9ml )

kom

60.000

60.000

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA ZA
KRVNU SLIKU K2 EDTA
13x75mm (3-5ml )

kom

160.000

46.700

18.000

72.600

297.300

33192500

EPRUVETA ZA KAPILARNU
KRV sa 0,8 mg K2ZEDTA
(500uL)

kom

3.500

1.050

200

5.000

9.750

33192500

VAKUMSKA EPRUVETA SA
Li-HEPARIN 13x75 mm (3 - 4
mL)

kom

1.000

1.000

33141300

STERILNE IGLE ZA VAKUM
SISTEM
(MULTIUZORKOVANIE) 20G

0.9mm

kom

200.000

48.200

16.000

59.400

323.600

33141900

AUTOMATSKE LANCETE ZA
KAPILARNU KRV (2,0x1,5mm);
AKTIVIRAJU SE PRITISKOM NA
DUGME

kom

9.000

40.000

12.000

61.000

33141900

AUTOMATSKE LANCETE ZA
KAPILARNU KRV (1,5-1,8x1,5mm);
AKTIVIRAJU SE PRITISKOM NA
DUGME

kom

4.000

4.000

33141300

STERILNE IGLE ZA VAKUM
SISTEM
(MULTIUZORKOVANIE) 21G
0.8mm

kom

80.000

£0.000

11

33141300

STERILNE IGLE ZA VAKUM
SISTEM (SA INDIKATOROM
PROTOKA) 21G
0.8 x 38-40mm

kom

10.000

23.200

33.200

12

33141300

DRZAC EPRUVETA ZA
VAKUMSKE EPRUVETE
{HOLDER). SVAKI
PROIZVODAC EPRUVETA IMA
DRZAC KON ODGOVARA
EPRUVETAMA TQG
PROIZVOPACA.

kom

5.000

20

5.028

Kotk peira

WHCYMRILTANH]A b OTROPEIOM Hoc 1 YRy a HH Op, 12/
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Pen6p |Wluppanus [Ipeamer nabaske Jen [Kom-  [Komu-  [Komm- [Komu- |Konwumna
craske (OP JH Mmepe |uuna yHHA BB |ynna YHHa YKYTNHO
BMA Hwmw BMIL] LIAnCk
Hosu
Can
1 2 3 4 5 6 7 8 9
13 pomoéni adapter za uzorkovanje
33141300 kevi iz kanile kom | 5.000 5.000
14 Dodatak za uzimanje krvi iz
33141300 problemati¢nih vena, dediji, |kom 750 750
dimenzija 0.64 x 19mm + 5%
15 VAKUMSKA EPRUVETA ZA
ODVAJANIE SERUMA SA KLOT
33192500 AKTIVATOROM/GEL 16x100mm kom 51.800 | 20.000 | 87.500 | 159.300
(8-10mi)
16 VAKUMSKA EPRUVETA ZA
33192500 KRVNUSLIKUK3 EDTA | kom | 20.000 2.300 1.200 23.500
16x100mm (8- 9ml )
17 EPRUVETA za vadenje krvi,
33192500 | Vvakumsistem, plastiéna, za | 47.000 | 12.000 | s2.100 | 111.100
odredivanje sedimentacije
eritrocita na stalku, 2,75-3ml
i8 33141300 DrZag sa kllk.OlTl. za bezbedno kom 210 210
uklanjanje igle
PARTIJA 33 - POTROSNI MATERIJAL ZA APARAT SEDIMATIC 100
Pen 6p |lludpa uz TMpenmer nabasxe Jea (Koau- Komu-  |Konu- Konn-  [Konuunna
crapke (OP JH MeEpe [UMHa ynHa BB fuuna YHHA YKYTTHO
BMA Huw BML] HARCx
Hosu
Can
1 EPRUVETA VAKUM ZA
33192500 SEDIME].\]TAC”U 2,0 ml kom | 90.000 90.000
kompatibilna sa aparatom-
APARAT SEDIMATIC 100
2 NOSAC ZA EPRUVETE za
sedimentaciju kompatibiln sa
33141300 aparatom- APARAT kom 10 10
SEDIMATIC 100
Pen6p |illndpaus  |Mpeamer nabasxe Jea |Konm- Konu- |Koau-  |Konu- |Koawuwna
napruje |OP JH MEpE |uiHa unHa Bb |uuna YHHA YKYIMHO
BMA Huw BML] L1AnCx
Hosu
Can
34 EPRUVETA premera |6mm, visine
33192500 | 100 mm, sa navojnim zatvaratem, | kom | 31.000 | 5.000 36.000
nesterilna, 10 ml plasti¢na
35 LATEKS POVESKA SA
33141300 KOPCOM kom | 2.000 30 20 95 2.145
36 EPRUVETA promera 16mm, visine
33192500 | 100 mm, sa navojnim zatvaratem, | kom | 90.000 1.600 4.400 96.000
sterilna, 10 ml plasti¢na
37 EPRUVETA staklena promera
33192500 10mm, visine 100mm kom 1.000 1.000
38 MIKROEPRUVETA PLASTICNA
SA POKLOPCEM ZA
33192500 ZAMRZAVANIJE UZORAKA, (.5 kom | 57.100 | 6.000 63.100
ml
39 Epruveta Sml, promera 13mm,
33192500 visine 75mm kom 700 700
40 Epruveta promera 12mm, visine
33192500 100mm, 7 ml kom 400 400
41 Epruveta bakterioloska 11/70 mm
33192500 PLAST. kom 400 400
Rowrespersi aomyaerrraja orsopeliom ovynky sa JH Sp. 13714 Capana 1604 64
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